
LIGNE

L : lundi - M : mardi - Me : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche

Horaires applicables du 6 Mars 2017 au 24 août 2017

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation.

C
RÉ

A
TI

O
N

 : 
M

.M
IC

O
N

N
ET

 -
 A

U
TO

C
A

RS
 M

A
IS

O
N

N
EU

V
E-

 D
ÉP

Ô
T 

LÉ
G

A
L 

: 0
3/

20
7 

- 
IM

PR
ES

SI
O

N
 : 

A
U

TO
C

A
RS

 M
A

IS
O

N
N

EU
V

E

 105A

Transporteur : �Autocars Maisonneuve - ZI Les Planchettes - Rue Hélène Boucher 
42110 FEURS - 04 77 27 01 71 - www.maisonneuve.net

Balbigny  Andrézieux-Bouthéon   SAINT-ÉTIENNE105

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr
Carpostal

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne122.com
Carpostal 122

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne303.com
Carpostal 303

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne101.com
Carpostal 101

Chazot

Maisonneuve

Philibert

Cars Faure

2 TMC

Cars Just

Courriers-rhodaniens

Cars Planche (Kéolis)

Cars Roannais (Groupe Keolis)

Cars Planche/ Philibert

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Chazot vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.Chazot.net

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Autocars Maisonneuve vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail. Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail. 

Pour vous inscrire : www.maisonneuve.net

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Philibert vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.philibert-transport.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Faure vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.XXXXXXX.XXX

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , 2 TMC vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.2tmc.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer ,Autocars Just vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.voyagesjust.com

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Courriers Rhodaniens vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.courriers-rhodaniens.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Planche (Kéolis) vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carsplanche.com

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Roannais (Groupe Keolis) vous propose un service 
gratuit d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations 
relatives à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carsroannais.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Planche/ Philibert vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.autocarsplanche.com

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr
Carpostal

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne122.com
Carpostal 122

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne303.com
Carpostal 303

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Carpostal Loire vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carpostal-loire.fr  ou  www.ligne101.com
Carpostal 101

Chazot

Maisonneuve

Philibert

Cars Faure

2 TMC

Cars Just

Courriers-rhodaniens

Cars Planche (Kéolis)

Cars Roannais (Groupe Keolis)

Cars Planche/ Philibert

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Chazot vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.Chazot.net

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Philibert vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.philibert-transport.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Faure vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.XXXXXXX.XXX

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , 2 TMC vous propose un service gratuit d'alertes par 
SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre ligne,
à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.2tmc.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer ,Autocars Just vous propose un service gratuit d'alertes 
par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives à votre 
ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.voyagesjust.com

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Courriers Rhodaniens vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.courriers-rhodaniens.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Planche (Kéolis) vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carsplanche.com

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Roannais (Groupe Keolis) vous propose un service 
gratuit d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations 
relatives à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.carsroannais.fr

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Cars Planche/ Philibert vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail.Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail.

Pour vous inscrire : www.autocarsplanche.com

PÉRIODE VERTE    Balbigny    Andrézieux-Bouthéon    SAINT-ÉTIENNE

Le réseau TIL ne circule pas le 1er maiLes correspondances avec les lignes 103, 111 et 120 à destination de Saint-Étienne 
sont assurées à l’arrêt Rond-point Colonna à Andrézieux-Bouthéon.

X : Croisement

Le réseau TIL ne circule pas le 1er maiLes correspondances avec les lignes 103, 111 et 120 à destination de Saint-Étienne 
sont assurées à l’arrêt Rond-point Colonna à Andrézieux-Bouthéon.

X : Croisement

express
PÉRIODE ORANGE    Balbigny    Andrézieux-Bouthéon    SAINT-ÉTIENNE

PÉRIODE VERTE    Correspond aux jours de l’année hors vacances scolaires

COMMUNE POINTS D'ARRETS
BALBIGNY 5.57 6.40 7.19 8.00 11.48 13.10 17.02 18.10 7.35 12.06 17.12 9.08 12.40 17.12Gare Routière

HLM Four à Chaux | | 7.21 | | | | |
7.38 12.09 17.15 9.11 12.43 17.15Centre Mairie 6.00 6.43 7.25 8.03 11.51 13.13 17.05 18.13
7.40 | 17.17 9.13 12.45 17.17Valencieux 6.02 6.45 7.27 8.05 | 13.15 17.07 18.15
7.41 | 17.18 9.14 12.46 17.18Chemin du Bois Vert (RD 1082) 6.03 6.46 7.28 8.06 | 13.16 17.08 18.16

| | | | | |

ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL 6.05 6.48 7.30 8.08 | 13.18 17.10 18.18 7.43 | 17.20 9.16 12.48 17.20
| | | | 11.54 | | | | 12.12 | | | |
| | | | 11.59 | | | | 12.17 | | | |

POUILLY-LÈS-FEURS
CIVENS
FEURS

Le Petit Bois (RD 1082)
Abribus Mairie (RD 10)
RD 10 X Pannetière
Parking Stade André Rousson | | 7.33 | 12.07 13.21 17.13 18.21 | | | | | |
Collège Le Palais (RD 1082) 6.08 6.51 | 8.11 12.10 13.24 17.17 18.24 7.46 | 17.23 9.19 12.51 17.23
Musée d'Assier (RD 1082) 6.11 6.54 7.36 8.14 12.13 13.27 16.20 17.20 18.27 7.49 12.25 17.26 9.22 12.54 17.26
La Boissonnette 6.13 7.00 7.42 8.16 12.15 13.29 16.26 17.22 18.29 7.51 12.27 17.28 9.24 12.56 17.28
Centre Commercial Sud 6.15 7.03 7.45 8.18 12.17 13.31 16.29 17.24 18.31 7.53 12.31 17.30 9.26 12.58 17.30

SAINT-LAURENT-LA-CONCHE RD 1082 X St Laurent la Conche 6.19 7.08 7.50 8.22 12.21 13.35 16.34 17.28 18.35 7.57 12.35 17.34 9.30 13.02 17.34
6.21 7.11 7.53 8.24 12.23 13.37 16.37 17.30 18.37 7.59 12.37 17.36 9.32 13.04 17.36MARCLOPT

MONTROND-LES-BAINS
Les Pâtureaux
Parc Routier Départemental 6.22 7.13 7.55 8.25 12.24 13.38 16.39 17.31 18.38 8.00 12.38 17.37 9.33 13.05 17.37

6.26 7.16 7.58 8.29 12.28 13.42 16.42 17.35 18.42 8.04 12.42 17.41 9.37 13.09 17.41
6.27 7.16 7.58 8.29 12.29 13.43 16.42 17.35 18.43 8.05 12.43 17.41 9.38 13.10 17.41
6.28 7.18 8.00 8.31 12.30 13.44 16.44 17.37 18.44 8.06 12.44 17.43 9.39 13.11 17.43
6.29 7.19 8.01 8.32 12.31 13.45 16.45 17.38 18.45 8.07 12.45 17.44 9.40 13.12 17.44

CUZIEU 6.33 7.26 8.08 8.36 12.35 13.49 16.52 17.42 18.49 8.11 12.49 17.48 9.44 13.16 17.48
RIVAS 6.35 7.28 8.10 8.38 12.37 13.51 16.54 17.44 18.51 8.13 12.51 17.50 9.46 13.18 17.50
VEAUCHE 6.37 7.30 8.12 8.40 12.39 13.53 16.56 17.46 18.53 8.15 12.56 17.52 9.51 13.23 17.52

6.40 7.38 8.20 8.45 12.42 13.56 17.04 17.49 18.56 8.18 12.59 17.55 9.54 13.26 17.55
6.42 7.40 8.22 8.47 12.44 14.00 17.06 17.51 19.00 8.20 13.01 17.57 9.56 13.28 17.57

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON | 7.42 | 8.49 12.46 14.02 | 17.58 | | | | | | |
6.45 7.48 8.25 8.55 12.48 14.04 17.09 17.59 19.03 8.23 13.04 18.05 9.59 13.31 18.05
6.48 7.51 8.28 8.58 12.51 14.07 17.12 18.02 19.06 8.26 13.06 18.08 10.01 13.33 18.08
6.52 7.55 8.32 9.02 12.55 14.11 17.16 18.06 19.10 8.30 13.10 18.12 10.05 13.37 18.12

| | 9.12 14.21 | 13.20 | 13.47 |SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 
SAINT-ETIENNE 8.05 8.42 9.20 14.29 17.26 13.28 18.22 13.55 18.22

8.12 8.50 9.28 14.35 17.34 13.36 18.30 14.03 18.30

Les Foréziales
Casino de Montrond
RD 1082 X Rue des Villas
Meylieu
Bourg
Route de Rivas (RD 1082)
Croix Borne X RD 1082
Centre Place de l'Europe
Les 4 Routes Avenue Mazoyer
Cité Scolaire
Rond Point du Lycée
La Chapelle
Rond Point Colonna
Hôpital Nord - Arrêt STAS
La Terrasse
Carnot A. Thierry
Châteaucreux Gare routière 8.20 8.57 9.35 14.42 17.41 13.43 18.37 14.10 18.37

L M Me J V S D Fêtes

Horaires applicables du 6 Mars 2017 au 24 août 2017

COMMUNE
BALBIGNY 6.40 7.19 8.00 13.10 17.02 18.10 7.35 12.06 17.12 9.08 12.40 17.12

POINTS D'ARRETS
Gare Routière
HLM Four à Chaux | | | | | |

7.38 12.09 17.15 9.11 12.43 17.15Centre Mairie 6.43 7.25 8.03 13.13 17.05 18.13
7.40 | 17.17 9.13 12.45 17.17Valencieux 6.45 7.27 8.05 13.15 17.07 18.15
7.41 | 17.18 9.14 12.46 17.18Chemin du Bois Vert (RD 1082) 6.46 7.28 8.06 13.16 17.08 18.16

| | | | | |

ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL 6.48 7.30 8.08 13.18 17.10 18.18 7.43 | 17.20 9.16 12.48 17.20
| | | | | | | 12.12 | | | |
| | | | | | | 12.17 | | | |

POUILLY-LÈS-FEURS
CIVENS
FEURS

Le Petit Bois (RD 1082)
Abribus Mairie (RD 10)
RD 10 X Pannetière
Parking Stade André Rousson | 7.33 | | | | | | | | | |
Collège Le Palais (RD 1082) 6.51 | 8.11 13.24 17.17 18.24 7.46 | 17.23 9.19 12.51 17.23
Musée d'Assier (RD 1082) 6.54 7.36 8.14 13.27 16.20 17.20 18.27 7.49 12.25 17.26 9.22 12.54 17.26
La Boissonnette 7.00 7.42 8.16 13.29 16.26 17.22 18.29 7.51 12.27 17.28 9.24 12.56 17.28
Centre Commercial Sud 7.03 7.45 8.18 13.31 16.29 17.24 18.31 7.53 12.31 17.30 9.26 12.58 17.30

SAINT-LAURENT-LA-CONCHE RD 1082 X St Laurent la Conche 7.08 7.50 8.22 13.35 16.34 17.28 18.35 7.57 12.35 17.34 9.30 13.02 17.34
7.11 7.53 8.24 13.37 16.37 17.30 18.37 7.59 12.37 17.36 9.32 13.04 17.36MARCLOPT

MONTROND-LES-BAINS
Les Pâtureaux
Parc Routier Départemental 7.13 7.55 8.25 13.38 16.39 17.31 18.38 8.00 12.38 17.37 9.33 13.05 17.37

7.16 7.58 8.29 13.42 16.42 17.35 18.42 8.04 12.42 17.41 9.37 13.09 17.41
7.16 7.58 8.29 13.43 16.42 17.35 18.43 8.05 12.43 17.41 9.38 13.10 17.41
7.18 8.00 8.31 13.44 16.44 17.37 18.44 8.06 12.44 17.43 9.39 13.11 17.43
7.19 8.01 8.32 13.45 16.45 17.38 18.45 8.07 12.45 17.44 9.40 13.12 17.44

CUZIEU 7.26 8.08 8.36 13.49 16.52 17.42 18.49 8.11 12.49 17.48 9.44 13.16 17.48
RIVAS 7.28 8.10 8.38 13.51 16.54 17.44 18.51 8.13 12.51 17.50 9.46 13.18 17.50
VEAUCHE 7.30 8.12 8.40 13.53 16.56 17.46 18.53 8.15 12.56 17.52 9.51 13.23 17.52

7.38 8.20 8.45 13.56 17.04 17.49 18.56 8.18 12.59 17.55 9.54 13.26 17.55
7.40 8.22 8.47 14.00 17.06 17.51 19.00 8.20 13.01 17.57 9.56 13.28 17.57

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON | | | | | | | | | | | | |
7.43 8.25 8.50 14.03 17.09 17.54 19.03 8.23 13.04 18.05 9.59 13.31 18.05
7.46 8.28 8.53 14.06 17.12 17.57 19.06 8.26 13.06 18.08 10.01 13.33 18.08
7.50 8.32 9.02 14.10 17.16 18.01 19.10 8.30 13.10 18.12 10.05 13.37 18.12

| | 9.12 | 13.20 | 13.47 |SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 
SAINT-ETIENNE 8.00 8.42 9.20 17.26 13.28 18.22 13.55 18.22

8.12 8.50 9.28 17.34 13.36 18.30 14.03 18.30

Les Foréziales
Casino de Montrond
RD 1082 X Rue des Villas
Meylieu
Bourg
Route de Rivas (RD 1082)
Croix Borne X RD 1082
Centre Place de l'Europe
Les 4 Routes Avenue Mazoyer
Cité Scolaire
Rond Point du Lycée
La Chapelle
Rond Point Colonna
Hôpital Nord - Arrêt STAS
La Terrasse
Carnot A. Thierry
Châteaucreux Gare routière 8.15 8.57 9.35 17.41 13.43 18.37 14.10 18.37

S D FêtesL M Me J V

PÉRIODE ORANGE    Correspond aux jours de vacances scolaires. Pour savoir quel horaire consulter, reportez-vous à l’affiche du calendrier des périodes.es

MICKAEL
Texte surligné 

MICKAEL
Texte surligné 

MICKAEL
Note
Marked définie par MICKAEL



L : lundi - M : mardi - Me : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche

Horaires applicables du 6 Mars 2017 au 24 août 2017

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation.

C
RÉ

A
TI

O
N

 : 
M

.M
IC

O
N

N
ET

 -
 A

U
TO

C
A

RS
 M

A
IS

O
N

N
EU

V
E-

 D
ÉP

Ô
T 

LÉ
G

A
L 

: 0
3/

20
7 

- 
IM

PR
ES

SI
O

N
 : 

A
U

TO
C

A
RS

 M
A

IS
O

N
N

EU
V

E

 105R

Transporteur :  AUTOCARS MAISONNEUVE - ZI Les planchettes - Rue Hélène Boucher 
42110 FEURS - 04 77 27 01 71 - www.maisonneuve.net

SAINT-ÉTIENNE   ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON   BALBIGNy105

RECEVEZ DES INFORMATIONS SUR VOTRE LIGNE PAR SMS OU PAR MAIL
Afin de mieux vous informer , Autocars Maisonneuve vous propose un service gratuit 
d'alertes par SMS et par mail. Vous recevrez ainsi les principales informations relatives 
à votre ligne, à votre arrêt directement sur votre mobile ou votre boîte mail. 

Pour vous inscrire : www.maisonneuve.net

GNYPÉRIODE VERTE   SAINT-ÉTIENNE    ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON    BALBI

Les correspondances avec les lignes 103, 111 et 120 en provenance de Saint-Étienne 
sont assurées à l’arrêt Rond-point Colonna à Andrézieux-Bouthéon.

Le réseau TIL ne circule pas le 1er maiX : Croisement

Les correspondances avec les lignes 103, 111 et 120 en provenance de Saint-Étienne 
 sont assurées à l’arrêt Rond-point Colonna à Andrézieux-Bouthéon.

Le réseau TIL ne circule pas le 1er mai CroisementX :

Horaires applicables du 6 Mars 2017 au 24 août 2017

PÉRIODE VERTE    Correspond aux jours de l’année hors vacances scolaires

PÉRIODE ORANGE    SAINT-ÉTIENNE    ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON    BALBIGNY

PÉRIODE ORANGE    Correspond aux jours de vacances scolaires. Pour savoir quel horaire consulter, reportez-vous à l’affiche du calendrier des périodes.es

COMMUNE POINTS D'ARRETS

SAINT-ETIENNE Châteaucreux Gare routière 9.00 11.45 13.45 16.35 18.15 13.45 18.40 14.15 18.40

Carnot - Le Nôtre 9.05 11.50 13.50 16.40 18.20 13.50 18.45 14.20 18.45

9.15 12.00 14.00 16.50 18.30 14.00 18.55 14.30 18.55La Terrasse

SAINT-PRIEST-EN-JAREZ Hôpital Nord - Arrêt STAS | 12.07 14.07 | 18.37 | 19.02 | 19.02

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON Rond Point Colonna 6.57 8.05 9.27 12.18 14.18 17.09 18.10 18.49 19.15 9.35 14.12 19.13 11.30 14.42 19.13

La Chapelle 7.00 8.08 9.32 12.23 14.21 17.12 18.15 18.52 19.18 9.41 14.15 19.18 11.33 14.47 19.18

7.02 8.10 9.35 12.26 14.24 17.17 18.18 18.54 19.20 9.44 14.17 19.21 11.35 14.50 19.21Rond Point du Lycée

Cité Scolaire | | | | | 17.19 18.23 | | | | | | | |

VEAUCHE Les Quatre Routes (RD 1082) 7.06 8.14 9.38 12.29 14.29 17.25 18.29 19.00 19.26 9.48 14.23 19.24 11.41 14.54 19.24

Mairie 7.09 8.16 9.42 12.33 14.33 17.30 18.32 19.02 19.28 9.51 14.25 19.25 11.43 14.57 19.25

Croix Borne X RD 1082 7.11 8.19 9.44 12.35 14.35 17.35 18.34 19.05 19.31 9.53 14.28 19.27 11.46 14.59 19.27

CHAMBOEUF 7.13 8.21 9.46 12.37 14.37 17.37 18.36 19.07 19.33 9.55 14.30 19.29 11.48 15.01 19.29

7.16 8.23 9.49 12.40 14.40 17.40 18.39 19.09 19.35 9.58 14.32 19.32 11.50 15.04 19.32CUZIEU

MONTROND-LES-BAINS

Route de Rivas (RD 1082)

Bourg

Meylieu 7.18 8.27 9.51 12.42 14.42 17.42 18.41 19.11 19.39 10.00 14.36 19.34 11.54 15.06 19.34

RD 1082 X Rue des Villas 7.19 8.28 9.52 12.43 14.43 17.43 18.42 19.12 19.40 10.01 14.37 19.35 11.55 15.07 19.35

Casino de Montrond 7.22 8.29 9.56 12.47 14.47 17.45 18.44 19.13 19.41 10.03 14.38 19.37 11.56 15.09 19.37

Les Foréziales 7.23 8.30 9.56 12.47 14.47 17.47 18.46 19.14 19.42 10.05 14.39 19.39 11.57 15.11 19.39

Parc Routier Départemental 7.25 8.34 9.58 12.49 14.49 17.53 18.52 19.16 19.44 10.07 14.41 19.41 11.59 15.13 19.41

MARCLOPT Les Pâtureaux 7.28 8.35 10.01 12.52 14.52 17.55 18.55 19.17 19.45 10.10 14.42 19.44 12.00 15.16 19.44

SAINT-LAURENT-LA-CONCHE RD 1082 X St Laurent la Conche 7.30 8.37 10.03 12.54 14.54 17.57 18.57 19.19 19.47 10.12 14.44 19.46 12.02 15.18 19.46

FEURS Centre Commercial Sud 7.33 8.41 10.06 12.57 14.57 18.00 18.59 19.21 19.49 10.15 14.48 19.49 12.04 15.21 19.49

7.35 8.43 10.08 12.59 14.59 18.02 19.01 19.25 19.53 10.17 14.50 19.51 12.08 15.23 19.51

7.40 8.45 10.13 13.04 15.04 18.07 19.06 19.27 19.55 10.22 14.52 19.56 12.10 15.28 19.56

7.43 8.48 13.07 15.07 18.10 19.09 | 10.25 14.55 19.59 12.13 15.31 19.59

7.47 8.51 13.11 | 18.17 | | | | | | | |

| | | | | | 20.00 | | 20.04 | | |

| | | | | | 20.05 | | 20.09 | | |

7.50 8.54 13.15 15.10 18.21 19.12 | 10.28 14.58 | 12.19 15.34 20.02

CIVENS

POUILLY-LÈS-FEURS

ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL

BALBIGNY 7.52 8.56 13.17 15.12 18.23 19.14 | 10.30 15.00 | 12.21 15.39 20.04

7.53 8.57 13.18 15.13 18.24 19.15 | 10.31 15.01 | 12.22 15.40 20.05

7.55 8.59 13.20 15.15 18.25 19.17 20.08 10.33 15.03 20.12 12.24 15.42 20.07

La Boissonnette

Place Nigay (RD 1082)

Collège Le Palais (RD 1082)

Parking Stade André Rousson

Place du Souvenir

Abribus Mairie (RD 10)

Le Petit Bois (RD 1082)

Chemin du Bois Vert (RD 1082)

Valencieux

Centre Mairie

Gare Routière 7.58 9.02 13.23 15.17 18.27 19.19 20.11 10.36 15.06 20.14 12.27 15.45 20.10

L M Me J V S D Fêtes

COMMUNE POINTS D'ARRETS
SAINT-ETIENNE Châteaucreux Gare routière 9.00 11.45 13.45 18.15 13.45 18.40 14.15 18.40

Carnot - Le Nôtre 9.05 11.50 13.50 18.20 13.50 18.45 14.20 18.45

9.15 12.00 14.00 18.30 14.00 18.55 14.30 18.55La Terrasse

SAINT-PRIEST-EN-JAREZ Hôpital Nord - Arrêt STAS | 12.07 14.07 18.37 | 19.02 | 19.02

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON Rond Point Colonna 6.57 9.27 12.18 14.18 17.09 18.10 18.49 19.15 9.35 14.12 19.13 11.30 14.42 19.13

La Chapelle 7.00 9.32 12.23 14.21 17.12 18.13 18.52 19.18 9.41 14.15 19.18 11.33 14.47 19.18

7.02 9.35 12.26 14.24 17.17 18.17 18.54 19.20 9.44 14.17 19.21 11.35 14.50 19.21Rond Point du Lycée

Cité Scolaire | | | | | | | | | | | | | |

VEAUCHE Les Quatre Routes (RD 1082) 7.06 9.38 12.29 14.29 17.22 18.22 19.00 19.26 9.48 14.23 19.24 11.41 14.54 19.24

Mairie 7.08 9.42 12.33 14.33 17.23 18.23 19.02 19.28 9.51 14.25 19.25 11.43 14.57 19.25

Croix Borne X RD 1082 7.11 9.44 12.35 14.35 17.25 18.25 19.05 19.31 9.53 14.28 19.27 11.46 14.59 19.27

CHAMBOEUF 7.13 9.46 12.37 14.37 17.27 18.27 19.07 19.33 9.55 14.30 19.29 11.48 15.01 19.29

7.15 9.49 12.40 14.40 17.30 18.30 19.09 19.35 9.58 14.32 19.32 11.50 15.04 19.32CUZIEU

MONTROND-LES-BAINS

Route de Rivas (RD 1082)

Bourg

Meylieu 7.19 9.51 12.42 14.42 17.32 18.32 19.11 19.39 10.00 14.36 19.34 11.54 15.06 19.34

RD 1082 X Rue des Villas 7.20 9.52 12.43 14.43 17.33 18.33 19.12 19.40 10.01 14.37 19.35 11.55 15.07 19.35

Casino de Montrond 7.21 9.56 12.47 14.47 17.35 18.35 19.13 19.41 10.03 14.38 19.37 11.56 15.09 19.37

Les Foréziales 7.22 9.56 12.47 14.47 17.37 18.37 19.14 19.42 10.05 14.39 19.39 11.57 15.11 19.39

Parc Routier Départemental 7.26 9.58 12.49 14.49 17.39 18.39 19.16 19.44 10.07 14.41 19.41 11.59 15.13 19.41

MARCLOPT Les Pâtureaux 7.27 10.01 12.52 14.52 17.40 18.40 19.17 19.45 10.10 14.42 19.44 12.00 15.16 19.44

SAINT-LAURENT-LA-CONCHE RD 1082 X St Laurent la Conche 7.29 10.03 12.54 14.54 17.44 18.44 19.19 19.47 10.12 14.44 19.46 12.02 15.18 19.46

FEURS Centre Commercial Sud 7.33 10.06 12.57 14.57 17.47 18.47 19.21 19.49 10.15 14.48 19.49 12.04 15.21 19.49

7.35 10.08 12.59 14.59 17.49 18.49 19.25 19.53 10.17 14.50 19.51 12.08 15.23 19.51

7.37 10.13 13.04 15.04 17.54 18.54 19.27 19.55 10.22 14.52 19.56 12.10 15.28 19.56

7.40 13.07 15.07 17.57 18.57 19.58 10.25 14.55 19.59 12.13 15.31 19.59

| | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 20.04 | | |

| | | | | | | | 20.09 | | |

7.46 13.10 15.10 18.00 19.00 20.01 10.28 14.58 | 12.19 15.34 20.02

CIVENS

POUILLY-LÈS-FEURS

ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL

BALBIGNY 7.48 13.12 15.12 18.02 19.02 20.03 10.30 15.00 | 12.21 15.39 20.04

7.49 13.13 15.13 18.03 19.03 20.04 10.31 15.01 | 12.22 15.40 20.05

7.51 13.15 15.15 18.05 19.05 20.06 10.33 15.03 20.12 12.24 15.42 20.07

La Boissonnette

Place Nigay (RD 1082)

Collège Le Palais (RD 1082)

Parking Stade André Rousson

Place du Souvenir

Abribus Mairie (RD 10)

Le Petit Bois (RD 1082)

Chemin du Bois Vert (RD 1082)

Valencieux

Centre Mairie

Gare Routière 7.54 13.18 15.17 18.08 19.08 20.08 10.36 15.06 20.14 12.27 15.45 20.10

L M Me J V S D Fêtes

LIGNE

MICKAEL
Texte surligné 

MICKAEL
Texte surligné 


	Page vierge



